平成24年12月28日（金曜日） 北　　海　　道　　公　　報 号外第２９号 1

北海道公報
発行　北 海 道
編集　総務部人事局
　　　法 制 文 書 課
電話　011－204－5035
FAX　011－232－1385

目　　　　　　　　　　次 ページ

条 例
○北海道指定障害児入所施設等の人員、設備及び運営に関する基準等を定
める条例  （障がい者保健福祉課）　 1
○北海道地域活動支援センターの設備及び運営に関する基準を定める条例
  （障がい者保健福祉課）　10
○北海道福祉ホームの設備及び運営に関する基準を定める条例
  （障がい者保健福祉課）　13
○北海道児童福祉施設の設備及び運営に関する基準を定める条例
  （子ども未来推進局）　15

条 例

　北海道指定障害児入所施設等の人員、設備及び運営に関する基準等を定める条
例をここに公布する。
　　平成24年12月28日

北海道知事　高　橋　はるみ
北海道条例第105号

第１章

第２章

第１条

第２条

第３章

第３条

第４条

平成24年12月28日（金曜日） 北　　海　　道　　公　　報 号外第２９号 2

第２節

第６条

⑴

第４章

第１節

第５条

⑵

⑶

⑷
⑸
⑹

⑴

⑵

⑶

⑷

平成24年12月28日（金曜日） 北　　海　　道　　公　　報 号外第２９号 3

第10条

第11条

第12条

⑴

⑵
⑶

第３節

第７条

第８条

第９条

第13条

第14条

第15条

平成24年12月28日（金曜日） 北　　海　　道　　公　　報 号外第２９号 4

第19条

第16条

第17条

第18条

第20条

第21条

平成24年12月28日（金曜日） 北　　海　　道　　公　　報 号外第２９号 5

⑴
⑵

第23条

第24条

第22条

第25条

第26条

平成24年12月28日（金曜日） 北　　海　　道　　公　　報 号外第２９号 6

第31条

第27条

第30条

第28条

第29条

第32条

第33条

第34条

第35条

平成24年12月28日（金曜日） 北　　海　　道　　公　　報 号外第２９号 7

第39条

⑴
⑵
⑶
⑷

⑸
⑹
⑺
⑻
⑼
⑽

第36条

第37条

第38条

第40条

第41条

第42条

平成24年12月28日（金曜日） 北　　海　　道　　公　　報 号外第２９号 8

第43条

第44条

第45条

第46条

第47条

第48条

第49条

平成24年12月28日（金曜日） 北　　海　　道　　公　　報 号外第２９号 9

第50条

⑴
⑵
⑶
⑷
⑸
⑹

⑴

⑵

第５章

第１節

第51条

第52条

第53条

⑶

⑷

⑸

⑴
⑵

⑴

⑵

第２節

第54条

平成24年12月28日（金曜日） 北　　海　　道　　公　　報 号外第２９号 10

　北海道地域活動支援センターの設備及び運営に関する基準を定める条例をここ
に公布する。
　　平成24年12月28日

北海道知事　高　橋　はるみ
北海道条例第106号

第３節

第55条

第56条

附　則

第57条

第58条

第１条

平成24年12月28日（金曜日） 北　　海　　道　　公　　報 号外第２９号 11

⑴
⑵

第５条

第６条

第７条

⑴

第２条

第３条

第４条

⑵
⑶
⑷

⑸
⑹
⑺
⑻

⑶

第８条

第９条

平成24年12月28日（金曜日） 北　　海　　道　　公　　報 号外第２９号 12

第13条

第14条

第15条

第16条

⑴

⑵

⑴

⑵

⑴
⑵

第10条

第11条

第12条

第17条

第18条

平成24年12月28日（金曜日） 北　　海　　道　　公　　報 号外第２９号 13

　北海道福祉ホームの設備及び運営に関する基準を定める条例をここに公布する。
　　平成24年12月28日

北海道知事　高　橋　はるみ
北海道条例第107号

附　則

第19条

第２条

第３条

第４条

第１条

第５条

平成24年12月28日（金曜日） 北　　海　　道　　公　　報 号外第２９号 14

⑶

⑴
⑵
⑶
⑷
⑸

⑴

⑵

第９条

第10条

⑴
⑵
⑶
⑷

⑸
⑹
⑺
⑻

第６条

第７条

⑴
⑵

第８条

⑶
⑷

第11条

平成24年12月28日（金曜日） 北　　海　　道　　公　　報 号外第２９号 15

　北海道児童福祉施設の設備及び運営に関する基準を定める条例をここに公布す
る。

附　則

第17条

第12条

第13条

第14条

第15条

第16条

平成24年12月28日（金曜日） 北　　海　　道　　公　　報 号外第２９号 16

　　平成24年12月28日
北海道知事　高　橋　はるみ

北海道条例第108号

第４条

第５条

第６条

第１章

第１条

第２条

第３条

平成24年12月28日（金曜日） 北　　海　　道　　公　　報 号外第２９号 17

第13条

第14条

第７条

第８条

第９条

第10条

第11条

第12条 第15条

平成24年12月28日（金曜日） 北　　海　　道　　公　　報 号外第２９号 18

第２章

第21条

第22条

⑴
⑵

第16条

第17条

第18条

第19条

第20条

第 条

平成24年12月28日（金曜日） 北　　海　　道　　公　　報 号外第２９号 19

第29条

⑴

⑵

⑴
⑵

第３章

第 条

第 条

第 条

第 条

第28条

第30条

平成24年12月28日（金曜日） 北　　海　　道　　公　　報 号外第２９号 20

⑴
⑵

⑶
⑷

⑸

第４章

第35条

第36条

⑴
⑵
⑶
⑷

第31条

第32条

第33条

第34条

第37条

平成24年12月28日（金曜日） 北　　海　　道　　公　　報 号外第２９号 21

第40条

第41条

第42条

第43条

⑴
⑵
⑶
⑷

第38条

⑴

⑵
⑶
⑷
⑸

第39条

⑴

第５章

第44条

第45条

平成24年12月28日（金曜日） 北　　海　　道　　公　　報 号外第２９号 22

第50条

第51条

第48条

第49条

⑵
⑶
⑷

⑸
⑹

⑺

⑻
⑼

第46条

第47条

第６章

第52条

第53条

平成24年12月28日（金曜日） 北　　海　　道　　公　　報 号外第２９号 23

⑷

⑸

⑹

第58条

⑴

⑵

⑴

⑵
⑶
⑷

⑸

第54条

⑹

⑴
⑵

⑶

第７章

第55条

第56条

第57条

平成24年12月28日（金曜日） 北　　海　　道　　公　　報 号外第２９号 24

第62条

⑴
⑵
⑶
⑷

第59条

⑴

⑵
⑶
⑷

⑸

第60条

第61条

第８章

第63条

第64条

第65条

第66条

第67条

平成24年12月28日（金曜日） 北　　海　　道　　公　　報 号外第２９号 25

⑴

⑵

⑶

⑷

⑸

⑹

⑺

⑻
⑼

第68条

平成24年12月28日（金曜日） 北　　海　　道　　公　　報 号外第２９号 26

第72条

第73条

第74条

第69条

第70条

第71条

⑴

⑵

⑶

第９章

第75条

第76条

平成24年12月28日（金曜日） 北　　海　　道　　公　　報 号外第２９号 27

第80条

⑷

第77条

⑵

第78条

第79条

⑴

⑵

⑶

⑷

⑸

⑹

第10章

第81条

平成24年12月28日（金曜日） 北　　海　　道　　公　　報 号外第２９号 28

第82条

⑵

⑴

⑵

第11章

第83条

第84条

第85条

第86条

第87条

第88条

平成24年12月28日（金曜日） 北　　海　　道　　公　　報 号外第２９号 29

第89条

⑴

⑵

⑶
⑷

第12章

第90条

第91条

第92条

⑴
⑵
⑶
⑷

第93条

第94条

平成24年12月28日（金曜日） 北　　海　　道　　公　　報 号外第２９号 30

第13章

第95条

第96条

第97条

第98条

第99条

第100条

⑴
⑵
⑶

⑷

第101条

平成24年12月28日（金曜日） 北　　海　　道　　公　　報 号外第２９号 31

⑴
⑵
⑶

⑷

⑴
⑵
⑶

第102条

第103条

第104条

第105条

第14章

第106条

第107条

第108条

第109条

第110条

第111条

第112条

平成24年12月28日（金曜日） 北　　海　　道　　公　　報 号外第２９号 32

附　則